
 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 22 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18. ledna 2021 v zasedací místnosti 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
Bc. Michal Krejsa, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš 
Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt,  

 

Omluveni:  

PhDr. Jiří Čejka 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Tomáš Kratochvíl 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Podmínky před přidělením bytu pro uchazeče 
z pořadníku žadatelů o byt - změna 

písemně Bc. Michal 
Krejsa 

4. Odůvodnění žádosti o vydání stavební uzávěry písemně Bc. Michal 
Krejsa 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2021 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Vyjádření k pronájmu pozemků p.č. 1955/2 a 1955/8 
v k.ú. Maloměřice 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 22 
 
 

9. Předložení závěrečné zprávy komise životního prostředí 
a návrh opatření k odpadovému hospodářství MČ 
Brno- Vinohrady 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2021, 
střednědobé výhledy hospodaření 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

12. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2021, odpisový plán a 
střednědobý výhled hospodaření 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Nájemní smlouva na dobu určitou – Ing. L. H., Valtická 
17 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. M., Pálavské 
náměstí 14 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 15, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Souhlas s přechodem nájmu bytu č. , Mikulovská 8, 
Brno ze zemřelého pana Mgr. R. H. na jeho partnerku J. 
S., maximálně do 24.12.2022 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Smlouva o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení 
v domě Mikulovská 9 se společností VYMYSLICKÝ – 
VÝTAHY, spol. s.r.o. 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18a Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu 
Velkopavlovická 25 – zveřejnění záměru 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18b Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu 
Velkopavlovická 25 – zveřejnění záměru 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

19. Rozprava   

20. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Podmínky před přidělením bytu pro uchazeče 
z pořadníku žadatelů o byt – změna 
USNESENÍ č. 2068/21/8 – v příloze 

písemně Bc. Michal 
Krejsa 

4. Odůvodnění žádosti o vydání stavební uzávěry 
USNESENÍ č. 2069/21/8 – v příloze 

písemně Bc. Michal 
Krejsa 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 22 
 
 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2021 
USNESENÍ č. 2070/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Vyjádření k pronájmu pozemků p.č. 1955/2 a 1955/8 
v k.ú. Maloměřice 
USNESENÍ č. 2071/21/8 – v příloze 

 Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 2072/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 
USNESENÍ č. 2073/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Předložení závěrečné zprávy komise životního prostředí 
a návrh opatření k odpadovému hospodářství MČ 
Brno- Vinohrady 
USNESENÍ č. 2074/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
USNESENÍ č. 2075/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2021, 
střednědobé výhledy hospodaření 
USNESENÍ č. 2076/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

12. Návrh rozpočtu KVIC na rok 2021, odpisový plán a 
střednědobý výhled hospodaření 
Bod se odkládá do doby konání kulturní komise 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

13. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 
USNESENÍ č. 2077/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Nájemní smlouva na dobu určitou – Ing. L.H. Valtická 
17 
USNESENÍ č. 2078/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. M., Pálavské 
náměstí 14 
USNESENÍ č. 2079/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 15, byt č.  
USNESENÍ č. 2080/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Souhlas s přechodem nájmu bytu č. , Mikulovská 8, 
Brno ze zemřelého pana Mgr. R. H. na jeho partnerku J. 
S., maximálně do 24.12.2022 
USNESENÍ č. 2081/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Smlouva o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení 
v domě Mikulovská 9 se společností VYMYSLICKÝ – 
VÝTAHY, spol. s.r.o. 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2082/21/8 – v příloze 

18a Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu 
Velkopavlovická 25 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2083/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18b Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu 
Velkopavlovická 25 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2084/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

19. Rozprava   

20. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2068/21/8 

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 3- Podmínky před přidělením bytu pro uchazeče z pořadníku žadatelů o byt - změna 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

mění usnesení č. 1012/20/8 30. schůze RMČ konané dne 21.9.2020 
 
na přiložené Podmínky před přidělením bytu pro uchazeče z pořadníku žadatelů o byt 
s platností od 18.1.2021 
 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín: trvale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2069/21/8 

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 4- Odůvodnění žádosti o vydání stavební uzávěry 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
odůvodnění žádosti o vydání stavební uzávěry ze dne 27.2.2020 ve znění dle předloženého 
materiálu 
 
ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finanční a výstavby 

- seznámit s usnesením RMČ Odbor územního plánování a rozvoje MMB 
- termín: 25.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2070/21/8 

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 
K bodu 5- Rozpis rozpočtu městské části na rok 2021 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 

rozpis rozpočtu městské části Brno-Vinohrady na rok 2021 podle předloženého materiálu 
 
 
pověřuje 
Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího odboru finančního a výstavby 

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 
 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2071/20/8  

z 36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 6- Vyjádření k pronájmu pozemků p.č. 1955/2 a p.č. 1955/8 v k.ú. Maloměřice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

pronájem pozemků p. č. 1955/2 a p.č. 1955/8 v k.ú. Maloměřice 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

- seznámit majetkový odbor MMB s usnesením RMČ 
- termín: 31.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

                místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2072/21/8 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 7 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání na ulici Bzenecká 
před bytovým domem č. or. 19 pro žadatele:  

B. J., nar.: 29. 03. 1937, Voroněžská 2546/2, 616 00 Brno 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2073/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 8- Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 
 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Valtická, před VS č.or. 1a – res.č. 4, pro žadatele: 

MUDr. T. P. s.r.o., IČO: 02512785, se sídlem Vojtova 243/23, 639 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2074/20/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 
K bodu 9- Předložení závěrečné zprávy komise životního prostředí na návrh opatření 
k odpadovému hospodářství v městské části Brno - Vinohrady 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  

 

- umístění textu na kontejnerových stání „Zákaz zakládání černých skládek, ukládání 
nadměrného odpadu. V okolí MČ jsou k dispozici 2 sběrné dvory v ulici Josefy 
Fajmonové a Líšeňská“. 

 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín: do 30.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

   



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2075/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 10- Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit novelu 

obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna č.11/2017, o nočním klidu, ve znění 

pozdějších vyhlášek  

 

s těmito úpravami:   

04.09. -  05.09.2021 „Bavíme se na Vinohradech“ – 24:00 – 06:00 hodin 

  28.08. – 01.09.2021 „Letní kino“ – 23:00 – 06:00 hodin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2076/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 11- Návrh rozpočtů ZŠ, MŠ a odpisové plány na rok 2021, střednědobé výhledy 
hospodaření 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

- rozpočty na rok 2021 podle předloženého materiálu pro příspěvkové organizace ZŠ, 
Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ 
Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, Brno 

- odpisové plány na rok 2021 podle předloženého materiálu pro příspěvkové organizace 
ZŠ, Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ 
Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, Brno 

- střednědobé výhledy hospodaření na rok 2022 a na rok 2023 podle předloženého 
materiálu pro příspěvkové organizace ZŠ, Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; 
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, 
Brno 
 
 

doporučuje 

 

ZMČ Brno-Vinohrady vzít na vědomí 

- rozpočty na rok 2021 podle předloženého materiálu pro příspěvkové organizace ZŠ, 
Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ 
Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, Brno 

- odpisové plány na rok 2021 podle předloženého materiálu pro příspěvkové organizace 
ZŠ, Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ 
Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, Brno 

- střednědobé výhledy hospodaření na rok 2022 a na rok 2023 podle předloženého 
materiálu pro příspěvkové organizace ZŠ, Brno, Mutěnická 23; MŠ Bořetická 7, Brno; 
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26, Brno; MŠ Prušánecká 8, Brno a MŠ Velkopavlovická 15, 
Brno 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2077/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 13- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci lednu 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje    

přidělení níže uvedených bodů 

leden    původní  nové roky 
 
A. K.  11 - 13 11  
I. B.  10 - 11 10 
E. T.  10 - 11 8 
Z. K.  8 - 9 8 
R. Z.  8 - 9 6 
R. H.  8 - 9 3 
I. M.  7 - 8 5 
L. P.  6 - 7 6 
A. K.  6 - 7 4 
T. H.  5 - 6 5 
D. D.  5 - 6 3 
B. K.  5 - 6 3 
I. H.  4 - 5 4 
L. S.  4 - 5 4 
M. K.  4 - 5 2 
D. F.  4 - 5 2 
V. R. D.  2 - 3 2 
N. K.  2 - 3 2 
K. S.  2 - 3 2 
L. P.  1 - 2 1  
V. T.  1 - 2 1 
J. T.  1 - 2 1 
T. M.  1 - 2 1 
    

 

 

 

 

 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 22 
 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  22.01.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                    místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2078/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 14- Nájemní smlouva na dobu určitou – Ing. L. H., Valtická 17 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 

- panu Ing. L. H. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu 3+1 č. v domě 
Valtická 17. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let s platností 
od 01.02.2021 do 31.1.2031 

- Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Valtická 17 uzavřenou s panem Ing. L. H. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.01.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                   místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2079/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 15- Nájemní smlouva na dobu určitou – J. M., Pálavské náměstí 14 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  
 

- panu J. M. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu 1+KK č. v domě Pálavské 
náměstí 14. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky s platností od 
01.02.2021 do 31.1.2024 

- Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí 14 uzavřenou s panem J. M. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: 31.01.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2080/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 16- Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 15 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č., Valtická 15, 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                    místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2081/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 17- Souhlas s přechodem nájmu bytu č. , Mikulovská 8, Brno ze zemřelého pana Mgr. 
R. H. na jeho partnerku J. S., maximálně do 24.12.2022 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 

 

s přechodem nájmu bytu č. , Mikulovská 8, Brno ze zemřelého Mgr. R. H. na jeho partnerku 
paní J. S. ve smyslu §2279 občanského zákoníku s tím, že nájem po přechodu končí nejpozději 
24.12.2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2082/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 18- Smlouva o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení v domě Mikulovská 9 se 
společností VYMYSLICKÝ – VÝTAHY spol. s.r.o. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje   
 
Smlouvu o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení se společností VYMYSLICKÝ - VÝTAHY, 
spol. s r.o.  se sídlem Pivovarská 542, Jarošov 686 01, včetně příloh 
 
pověřuje 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

- podpisem Smlouvu o dílo o údržbě a servisu zdvihacího zařízení se společností 
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY, spol. s r.o. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného  

- zajistit předání smlouvy 
- termín: bezodkladně 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2083/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 18a- Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu Velkopavlovická 25 – 
zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
 
zveřejnění přiloženého záměru na vydání předchozího souhlasu s převedením nájmu 
v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti ze stávajícího nájemce MUDr. I.Š. na 
společnost HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 2069/10, 628 00 Brno  
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady  

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín 22.1.2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
36. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 22 
 
 

USNESENÍ č. 2084/21/8 

36. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.1.2021 

K bodu 18b- Předchozí souhlas s převedením nájmu v objektu Velkopavlovická 25 – 
zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje  
 
zveřejnění přiloženého záměru na vydání předchozího souhlasu s převedením nájmu 
v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti ze stávajícího nájemce MUDr. J.K. na 
společnost HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 2069/10, 628 00 Brno  
 
ukládá  
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno- Vinohrady  

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín 22.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 


